Disponibilizado: 09/11/2023 18:01:36 Publicado: 10/11/2023 00:00:00

Diário nº 215/2023, 9 de novembro de 2023.
*** Iniciado: 09/11/2023 08:42:10 ***

contPageBreak
Página 65/246

SEDRAMER

A  SECRETARIA  DE  DESENVOLVIMENTO  REGIONAL,  ABASTECIMENTO,  MINERAÇÃO  E
ENERGIAS RENOVÁVEIS - SEDRAMER, através da Comissão Permanente de Licitação instituída
pela Portaria nº 2, de 10 de fevereiro de 2023, publicada no Diário Oficial do Estado em 13 de
fevereiro de 2023, torna publico que, uma vez superada a fase de habilitação, dará́ prosseguimento
ao certame com a sessão de abertura da proposta de preços das empresas habilitadas, que ocorrerá
às  12:00 (doze)  horas  do dia  14/11/2023,  na sala  de reunião da Comissão de Permanente de
Licitação da SEDRAMER, situado Av. Antonino Freire, 1473 – Centro – 1º Andar, CEP 64001-40, em
Teresina/PI.

Teresina, 09 de novembro de 2023.

Cristiano Gomes de Paula

Presidente da CPL/SEDRAMER
(Transcrição da nota AVISOS de Nº 23964, datada de 9 de novembro de 2023.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTEPIAUI-

PI

AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO ELETRÔNICA / PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 009/2023 – L.E INVESTE
PIAUÍ.
Nº do Processo Sei 00147.001079/2023-26
Modalidade de
Licitação LICITAÇÃO ELETRÔNICA / PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023

Tipo de Licitação Menor Preço
Fundamento Legal Lei n° 13.303/2016 e RILCC da INVESTE PIAUÍ

Nome do Órgão Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A –
INVESTE PIAUÍ.

Disponibilizado: 09/11/2023 18:01:36 Publicado: 10/11/2023 00:00:00

Diário nº 215/2023, 9 de novembro de 2023.
*** Iniciado: 09/11/2023 08:42:10 ***

contPageBreak
Página 66/246

Resumo do objeto
da licitação

Registro de preços para futuras contratações de agência de viagens para
serviços de reservas de hotéis, restaurantes, espaços para eventos,
traslados para atender a Agência de Atração de Investimentos
Estratégicos do Piauí e suas subsidiárias, conforme especificações e
condições constantes deste Termo de Referência e seus anexos.

Local em que os
interessados
poderão ter acesso
ao texto integral do
edital

www.licitacoes-e.com.br ID 1027134
No site do TCE/PI: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/,
No Site da INVESTE PIAUÍ:
https://investepiaui.com/

Datas e Horários

INÍCIO DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS:
A partir das 16h00min do dia 10/11/2023
LIMITE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS:
Às 14h00min do dia 27/11/2023.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h00min do dia 27/11/2023.
DATA E A HORA DA DISPUTA: às 14h30min do dia 27/11/2023.
LOCAL: www.licitacoes-e.com.br

Valor Global SRP
Fonte de Recursos Próprio da Companhia

Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí.
Semíramis Antão de Alencar
Diretora Central de Licitação, Compras e Contratos e Presidente da CPL.

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 23967, datada de 9 de novembro de 2023.)

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC-PI

Aviso nº 4/2023-GSE/SEDUC-PI

Teresina, 09 de novembro de 2023.

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

Comunicamos que fica cancelada a Portaria GSE nº 603/2023 (7558686), operada no DOE nº
212/2023 (REF.23450), publicada no dia 06/11/2023.